ty* _ ulicy Nowy-Świat Nr 39.
*“0*incjc ekzpedjuje Księgarnia

odwrotną pocatą.
jJJ _________ —8868—4 — 10

Js^zonar^zące z*mowe wieczory nowo

Nakładem
księgami i Składu Nut

i KOWAISIiKSO
przy ulicy Nowy-Świat Nr 39,

tyrała najnowsza powieźć

Teod. Tom. Jeża
p. Ł;

Oma 31 Sierpnia (12 Września) 1873 roku.

RUDZIANKOWSKIE,
znane ze swej dobroci, nadchodzi i nadcho

dzić będzie stale co tydzień, do Handlu

BRACI WRÓBEL,
obok kościoła Ś-go Krzyża, o czem Osoby
ntereisowane zawiadamia. —8801 -5—6

W dniu 3 (15) Września r. b. w Wydzia
le 1 Trybunału Cywilnego w Warszawie, od
będzie się sprzedaż w drodze działów od
trzykrotnie o ■/.

6 rano, do 11 wieczorem
i zasilane woda wiślaną zupełnie czystą,
z wodociągu pochodzącą. Tamże meżuabrać
prysznic w każdej porze, po cenie kop. 15.

—9099—2—3

Rząd Gubernialny Kaliski
podaje niniejszem do wiadomości powszechnej, że podług zasad wskazanych wydanemi
(28) Maja 1833 roku i 3 (15) Września 1840 roku przepisami o licytacjach, odbędzie »«
w dniu 5 (17) Października r. b., o godzinie 12 w południe, w sali posiedzeń Rządu Gube.r
njalnego, licytacja m minus przez opieczętowane deklaracje, a następnie głośnelicytowanie
na dostawę w przeciągu lat dwóch i trzech; zaczynając od 1 (13) Stycznia 1874 r drzewa
opałowego, świec, oleju i słomy dla wojsk, osób, biur i zakładów wojskowych w uubernH
Kaliskiej. Dostawa przyznaną i zatwierdzoną będzie, na jeden z dwóch wyżej wspomuionvch
ternnnów, mianowicie zaś na ten termin, na który zaproponowane będą dogodniejsze dla
skarbu ceny.